門下生・保護者各位                      平 28年 4月 1日

YJ空手アカデミー

http://hasegawakarate.com/

全日本少年少女空手道選手権大会 県予選

標記の件について下記の通り、大会の出場申込受付を致します。

記

大 会 名： 第 16回全日本少年少女空手道選手権大会 県予選

対   象： 小学生（各学年、男女別）

日   時： 平成 28年 4月 29日(金) ＡＭ8：00集合 9：00開始

場  所： 小瀬武道館 メインアリーナ

種   目： 個人形 ＆ 組手

参 加 費： 1種目￥1,５00（形&組手は￥3,000）

参加希望者は下記申込書に記入の上、提出期限日までに参加料を指導員に

添えて提出してください。（お釣りの無いようにお願いいたします）

申込締め切り 平成 28年 4月 8日（金）

形は選考会の為、得点方式 予選：基本形 決勝：第 1，2指定形可

組手は 1分 30秒 6ポイント差

表彰はありませんが、ベスト 4はジュニア強化指定選手認定証発行！

組手、形とも 1位と 2位は 8／6(土)～8／7(日) 第 16回全日本少年少女空手道選手権

大会（東京武道館）への出場権を得る

組手、形とも 1位～3位は 7／3(日)第 5回関東少年少女空手道大会（茨城県水戸市堀原

運動公園武道館））への出場権を得る

------------------------------------------------------キリトリ-----------------------------------------------------

大 会 申 込 書     平成  年  月  日

下記大会に参加致します。

道場名：   道場  学年：   氏 名：       （男・女）

出場種目（形・組手）の欄に○をつける ¥1,500／種目 ￥3,000／2種目

対 象 大  会  名 形 組手 参加料

小学生
第 16回全日本少年少女空手道選手権大会

県予選
    円